Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

9 февраля 2021 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 февраля 2021 года № 64-1275 г. Саратов

О назначении дополнительных выборов депутатов
Саратовской областной Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях изби-
рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 68 Закона Саратовской
области от 28 июня 2007 года № 105-ЗСО «О выборах депутатов Саратовской областной Думы» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва по Волжскому одноман-

датному избирательному округу № 1, Калининскому одномандатному избирательному округу № 13, Марксовскому одномандат-
ному избирательному округу № 15 и Ершовскому одномандатному избирательному округу № 19 на 16 мая 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов